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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

計画平面図

1:500

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 1/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事
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　計画平面図　
S=1:500
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市民センター駐車場

津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設縦断図

図示

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 2/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事
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　施設縦断図　
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設横断図(1)

1:100

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 3/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事
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　施設横断図(1)　
S=1:100
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設横断図(2)

1:100

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 4/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

K

FH=2.592

GH=2.59

NO.0

FH=3.400

GH=3.40

NO.1

FH=3.400

GH=3.40

NO.2

新消防署

▽3.400

3.400

3.400 3.300 3.200

新消防署

CL

CL

CL

3.100

3.100

DL=-2.00

DL=-2.00

DL=-2.00

　施設横断図(2)　
S=1:100
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設横断図(3)

1:100

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

CL

CL

CL

5/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

　施設横断図(3)　
S=1:100
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設横断図(4)

1:100 6/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事
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※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号
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　施設横断図(4)　
S=1:100
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設舗装計画平面図

1:500

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 7/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

凡　例

名　　　称

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

面積(m2)

771.2

4436.9

備　　考

場内　N3交通　設計CBR6
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　施設舗装計画平面図　
S=1:500

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(1) A=771.2m2

表層　 　　 A=4,436.9m2

不陸整正(1)   A=771.2m2

不陸整正(1) A=4,436.9m2
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設舗装構造図

1:20

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 8/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装

（場内）

コンクリート舗装(1)：24-8-40BB　t=25cm

路   　　盤：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ（RC-40）　t=25cm　施工済

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

上 層 路 盤：再生粒度調整砕石（RM-30） t=10cm　施工済

表       層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)　2,350kg/m3 t=5cm

下 層 路 盤：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ（RC-40）　t=15cm　施工済

N3交通　設計CBR6

　施設舗装構造図

（場内）

収縮目地

目地材t=25
D6-150×150

鉄筋金網
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＊目地は格子状に間隔は5ｍを標準とし設置すること。

S=1:20
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設計画平面図

1：500

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 9/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

溶融式区画線(2) ゼブラ 白色 W=15cm L=23.70m

溶融式区画線(1) 実線 白色 W=15cm   L=55.60m

施設計画平面図 S=1:500



溶融式区画線(3)

白色、文字・記号、W=15cm換算 L=2.80m

津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

施設工構造図

図示

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 10/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

施設工構造図

S=1:50

駐車場区画割付図

溶解式区画線(1)　W=15cm
白色、実線、L=10.10m

国際シンボルマーク
S=1:20
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国際シンボルマーク

障害者等用駐車桝
S=1:50

溶融式区画線(2) W=15cm

1
5
0

150

150

縁石(施工済)
150×150×600

白色、ゼブラ、L=23.70m 溶解式区画線(1)　W=15cm

白色、実線、L=10.10m
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地先境界ブロック L=2.11m 地先境界ブロック L=2.30m
地先境界ブロック L=1.78m 地先境界ブロック L=1.78m

プレキャストL型側溝(3) L=1.23m

プレキャストL型側溝(4)

L=13.55m

プレキャストL型側溝(3) L= 2.00m

N=1箇所 N=1箇所 N=1箇所

プレキャストL型側溝(1)

L=21.61m

プレキャストL型側溝(3) L=2.00m プレキャストL型側溝(4)
L=29.37m

プレキャストL型側溝(3) L= 4.00m

N=1箇所 N=1箇所 N=1箇所
N=1箇所

プレキャストL型側溝(4)
L=4.07m

プレキャストL型側溝(3) L=2.00m

管渠(1)

L=2.22m

管渠(1)

L=2.00m

管渠(1)

L=2.00m

管渠(2)

L=1.88m

管渠(2)

L=2.00m
管渠(1)

L=2.17m
管渠(1)

L=2.93m

自由勾配側溝(1)

L=1.90m

自由勾配側溝(7)

L=3.30m

自由勾配側溝(8)

L=8.80m

自由勾配側溝(2)

L=13.80m

自由勾配側溝(3)

L=10.70m
自由勾配側溝(4)

L=8.60m

プレキャスト集水桝
N=1箇所

自由勾配側溝(5)

L=5.50m
自由勾配側溝(9)

L=19.40m
自由勾配側溝(10)

L=10.80m
自由勾配側溝(6)

L=14.30m

自由勾配側溝(11)

N=1箇所

自由勾配側溝(11)

N=1箇所

自由勾配側溝(6)
L=1.20m

溶融式区画線(4) 実線 外側線 白色 W=15cm

L=6.96m

溶融式区画線(6) 破線 白色 W=45cm

L=3.00×9=27.00m

溶融式区画線(4) 実線 外側線 白色 W=15cm

L=39.94m

溶融式区画線(7) ゼブラ 横断歩道 白色 W=45cm

L=4.00×3=12.00m

溶融式区画線(5) 実線 中央線 黄色 W=15cm

L=106.91m

プレキャスト街渠桝(1) プレキャスト街渠桝(2) プレキャスト街渠桝(2) プレキャスト街渠桝(3) プレキャスト街渠桝(3) プレキャスト街渠桝(1)
プレキャスト街渠桝(1)

津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路計画平面図

1：250

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 11/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

プレキャストL型側溝(2) L= 4.00m
プレキャストL型側溝(1) L=10.40m

プレキャストL型側溝(1) L=0.57m プレキャストL型側溝(2) L= 6.00m

プレキャストL型側溝(1) L=11.98m
プレキャストL型側溝(1) L=4.54m

L=18.6m
溶融式区画線(8) 文字 速度規制 黄色 W=15cm換算

側溝蓋(1) N=30枚　,　側溝蓋(2) N=3枚 側溝蓋(3) N=5枚 側溝蓋(3) N=14枚　,　側溝蓋(4) N=1枚

側溝蓋(1) N=2枚

　道路計画平面図　
S=1:250
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AS

AS

津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路標準横断図

1:50

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 12/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

道路標準横断図 S=1:50

県道草生窪田津線

GH -60 -40 -21

500

1.00%2.00%

自由勾配側溝
W=600

下層路盤(3)　再生ｸﾗｼｬﾗﾝ(RC-40)　 t=12cm

表    層(4)　再生密粒度アスコン(13)　t=3cm

表    層(3)　   As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　t=5cm(仮舗装)

歩道部

切削オーバーレイ

基    層(3)　   再生粗粒度アスコン(20)　　t=5cm

上層路盤      　粒度調整砕石(RM-30)　t=10cm

県道復旧部

切削オーバーレイ　As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　t=5cm

500

N5交通(設計CBR12以上)

標準部

GH

500

バス停車帯

歩道

-60 -120
+50 +68

1.00%
2.00%2.00%

500

下層路盤(3)　再生ｸﾗｼｬﾗﾝ(RC-40)　 t=12cm

表    層(4)　再生密粒度アスコン(13)　t=3cm

歩道部県道復旧部

切削オーバーレイ　As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　t=5cm

N5交通(設計CBR12以上)

表    層(1)　   As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　t=5cm(仮舗装)

県道影響部

基    層(1)　   再生粗粒度アスコン(20)　　t=5cm　　　　

上層路盤      　粒度調整砕石(RM-30)　t=10cm　　　　

表    層(1)　   As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　t=5cm

県道掘削部

基    層(1)   　再生粗粒度アスコン(20)　　t=5cm

上層路盤   　   粒度調整砕石(RM-30)　t=10cm

県道草生窪田津線
バス停部

下層路盤(1)   　再生ｸﾗｼｬﾗﾝ(RC-40)　t=14cm

県道影響部

自由勾配側溝
W=300

切削オーバーレイ

3126

3500 3000

3000

6500

2500

3000

3000

3104 9000

25003500
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路横断図

1:100

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 13/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

FH=2.402
GH=2.40

FH=2.424
GH=2.42

NO.1

FH=2.435
GH=2.44

NO.2

FH=2.413
GH=2.41

NO.3

道路横断図 S=1/100

（県道草生窪田津線）
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GH=2.41

NO.4

2.414

FH=2.437
GH=2.44

NO.5

2.437

FH=2.432
GH=2.43

NO.5+11.855

2.432

NO.0+1.659

2.424

504

2.364 2.336 2.356 2.376

バス停車帯

歩道

2.00% 1.00%

500

バス停車帯

歩道

2.375 2.315
2.485 2.503

1.00%
2.00%

2.353 2.327 2.347 2.364

506

2.354 2.374 2.393

500

2.377 2.397 2.416

500

2.00% 1.00%

1.00%

1.00%

2.329 2.200

500

FH=2.446
GH=2.45

NO.6

2.446

500

2.00%

2.00%

2.00%

2.43%

2.00%

2.00%

2.00%

1.00%

2.372 2.362 2.381

3051 3000

1387

2772

7663

1891

3000

3000

3104

9000

25003500

3043 3000

1325

1831 2785

7616

3142

3000

30003500

6500

3126 3500 3000

3000

6500

3500 28733069

3000

3122 3500 2230

5730

3000

種　別

掘　削

No.0+1.659～No.0+6.796

RC-40 -

0.19

種　別

No.1

0.21

0.54

種　別

No.1+13.579～No.2+8.612

0.23

0.83

規　　格種　別

No.3

0.59

0.08

種　別

No.3+8.583～No.4

0.18

1.1 

種　別

No.5

0.27

0.13

種　別

No.5+11.855～No.5+17.384

-

0.40

0.88

0.47

0.98

0.55

1.1 

0.59

1.6 

0.67

2.0 

0.85

床掘り

埋戻し RC-40

0.37

0.18

種　別

No.6

-

-

0.10

0.01

掘　削

床掘り

埋戻し

掘　削

路床盛土

床掘り

埋戻し

掘　削

床掘り

埋戻し

掘　削

床掘り

埋戻し

掘　削

床掘り

埋戻し

掘　削

床掘り

埋戻し

掘　削

路床盛土

路床盛土

路床盛土 路床盛土

路床盛土

路床盛土

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

RC-40

床掘り

埋戻し

路床盛土 RC-40

RC-40 -

-

規　　格

規　　格

規　　格

規　　格

規　　格

規　　格

規　　格



B300

φ1000

止

仕

As

05ｱ197 05ｲ004

As

量水器

倉庫

05ｱ09ｳ
小川町支30

φ150

φ100

φ100

φ100

仕

発電施設

As

Co

As

U600

W1.04

2.61

2.62

2.52

Co

Co

05ｲ00205ｲ006E

看板

信

05ｲ007

看板

看板

05ｲ013
小川町支25

05ｲ011
小川町支26

As

自販機

E
止

車止め

TE
車止め

止 散

T

E T

止

W2.33

W2.21

2.97

2.82

2.95

2.66
2.69

2.57
2.52

2.45

3.10

0.93
0.88 0.93 0.89

0.90

2.94
3.03

W1.88

W2.05 W2.23

W2.48

W0
.2

3

W0
.1

9

W0.41

2.40 2.43
2.39

2.44 2.51

2.65

2.64
2.66

2.51

0.98 0.92 0.97

0.97

As

制
消火栓

2.05

1.66

As

As

As

W1.54

BO
X5

00
×

50
0

雨

雨
雨

雨

X:-
137

300

X:-
137

300

Y:47200

Y:47300

Y:47300

X:-
137

400

X:-
137

400

Y:47200

アスファルト舗装 A=302.5m2

（県道復旧部）

アスファルト舗装 A=60.0m2

（県道影響部）アスファルト舗装 A=109.2m2

（県道掘削部）

アスファルト舗装 A=3.1m2

（歩道部）

コンクリート舗装 A=26.2m2

（乗入れ部）

アスファルト舗装 A=71.2m2

（歩道部）

コンクリート舗装 A=55.1m2

（乗入れ部）

アスファルト舗装 A=68.3m2

（歩道部）

津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路舗装計画平面図

1:250

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 14/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

表層(1),基層(1)  A= 61.9m2
表層(2),基層(2)  A= 46.1m2

表層(1),基層(1)  A=10.8m2
表層(2),基層(2)  A=15.6m2

表層(3),基層(3)  A=  1.2m2

表層(3),基層(3)  A=33.6m2

上層路盤　　　　 A=109.2m2
下層路盤(1) 　　 A=109.2m2

切削オーバーレイ A=302.5m2

切削オーバーレイ A=60.0m2

上層路盤　　　　 A=60.0m2

表層(4)　　　  A=3.1m2
下層路盤(3) 　 A=3.1m2
不陸整正(2) 　 A=3.1m2

表層(4)　　　  A=71.2m2
下層路盤(3) 　 A=71.2m2
不陸整正(2) 　 A=71.2m2

表層(4)　　　  A=68.3m2
下層路盤(3) 　 A=68.3m2
不陸整正(2) 　 A=68.3m2

コンクリート舗装(2) A=26.2m2
下層路盤(2)　 　 　 A=26.2m2
不陸整正(2) 　　　  A=26.2m2

コンクリート舗装(2) A=55.1m2
下層路盤(2)　 　 　 A=55.1m2
不陸整正(2) 　　　  A=55.1m2

不陸整正(2) 　　 A=109.2m2

　道路舗装計画平面図　
S=1:250

№
0

№
1

№
2

№
3

№
4

№
5

№
6

凡　例

名　　　称

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(県道掘削部)

数　量

109.2m2

60.0m2

302.5m2

備　　考

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(乗入れ部)

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(県道影響部)

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(県道復旧部)

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(歩道部)

81.3m2

142.6m2

下層路盤(1)

下層路盤(2)

下層路盤(3)

上層路盤

基 層 (2)

表 層 (1)

表 層 (4)

コンクリート舗装(2)

不陸整正(2) m

m

m

m

m

m

m

m

m

No.0+1.659 No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.5+11.855 No.6

2.26

―

1.76

1.76

3.83

1.38

1.95

1.88

1.95

5.30

3.00

1.80

3.50

1.80

3.47

1.27

1.60

1.77

1.70

2.43

1.83

1.93

2.35

1.85

1.85

2.41

1.91

1.91

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

――

― ―

― ――――

― ― ―

基 層 (3)

表 層 (3)

切削オーバーレイ

m

m

m

―

― 1.88 1.77 ― ― ― ―

0.50 ― ― ― 0.50 0.50 0.50 ―

― 3.50 ― ― ― ―

0.50 ― ― ― 0.50 0.50 0.50 ―

3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 ―

0.50 0.50 0.50 0.50

基 層 (1) m ― 3.50 ― ― ――

―

―

表 層 (2) m ― 1.88 1.77 ― ― ― ―

―

―

―

成形目地(1) W=5cm 188.2m 

成形目地(2) W=3cm 1.8m 



津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路舗装構造図

1:20

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 15/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

道路舗装構造図

アスファルト舗装
（県道掘削部）

表    層(1)(2)(3)：As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　2,350kg/m3 t=5cm

S=1:20

下層路盤(1)      ：再生クラッシャーラン（RC-40）　t=14cm

基    層(1)(2)(3)：再生粗粒度アスコン(20)　2,350kg/m3 t=5cm

上層路盤         ：再生粒調砕石（RM-30）　t=10cm

埋戻し土　RC-40

アスファルト舗装
（県道影響部）

表    層(1)(2)(3)：As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　2,350kg/m3 t=5cm(仮舗装)

S=1:20

基    層(1)(2)(3)：再生粗粒度アスコン(20)　2,350kg/m3 t=5cm

上層路盤         ：再生粒調砕石（RM-30）　t=10cm

（乗入れ部）
S=1:20 アスファルト舗装

（歩道部)

表    層(4)：再生密粒度アスコン(13)　2,200kg/m3 t=3cm

S=1:20

下層路盤(3)：再生クラッシャーラン（RC-40）　t=12cm

コンクリート舗装

アスファルト舗装
（県道復旧部）

切削オーバーレイ：As改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)　2,350kg/m3 t=5cm

S=1:20

コンクリート舗装(2)：24-8-40BB　t=25cm

下　層　路　盤　(2)：再生クラッシャーラン（RC-40）　t=25cm

収縮目地
目地材t=25

D6-150×150
鉄筋金網

PK-3

プライムコート

はけ引き仕上げ

＊目地設置間隔は5ｍを標準とする。

不　陸　整　正　(2)：補足材なし

不陸整正(2)：補足材なし

PK-3

プライムコート

PK-3

プライムコート

PK-3

プライムコート
PKR-T

タックコート

PKR-T

タックコート

PKR-T

タックコート

切削オーバーレイ

不陸整正(2)      ：補足材なし

1
2
5

1
2
52
5
0

10



津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

自由勾配側溝 展開図

1:100

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 16/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

自由勾配側溝 展開図
S=1:100

DL=0.000

DL=0.000

2.3892.200 2.370 2.499 2.491 2.371

1.780

2.380

自由勾配側溝(1)　L=1.90m

2.269

1.8941.821

2.383

1.849 1.802 1.758

2.491

1.683
1.370

2.362

1.343 1.274 1.263

2.385

1.245

自由勾配側溝(7)　L=3.30m プレキャスト集水桝

自由勾配側溝(5)　L=5.50m

1.040

折
　
点

折
　
点

折
　
点

折
　
点

2.358

2.385

1.245

2.409

自由勾配側溝(11)　N=1箇所

自由勾配側溝(11)　N=1箇所

自由勾配側溝(6)　L=1.20m

折
　

点

折
　

点

1.780

2.401

1.191 1.163 1.120 1.115 1.106

2.380

1.100

2.3922.4112.416

2.362

1.353

2.503 2.3642.376

2.393

No
.1

+0
.0

0

No
.0

+1
.6

54

No
.0

+6
.7

95

No
.0

+3
.5

45

No
.0

+1
5.

56
5

No
.1

+1
3.

57
9

No
.2

+0
.0

0

1.726

No
.2

+8
.6

12

No
.2

+1
4.

82
1

1.317

No
.3

+0
.0

0

No
.3

+8
.5

48

No
.3

+1
4.

29
8

No
.3

+1
4.

29
8

No
.4

+5
.1

02

No
.4

+1
9.

99
4

No
.5

+0
.9

44
No

.5
+2

.9
44

No
.4

+0
.0

00

1.216

1893 3254 8816 4457 4504 8629 3482 5100 2153 3561

1
2
5

9
7

9
7 5
0

1
5
0

自由勾配側溝(8)　L=8.80m 自由勾配側溝(2)　L=13.80m

1
1
1

1
1
1

7
7

自由勾配側溝(4)　L=8.60m

830

6
8

1
3
7

6
9

1
7
1 9
3

自由勾配側溝(9)　L=19.40m

1
5
0

5
0

自由勾配側溝（300×400～600×1200）　L=101.00m

1
5
05
0

7
3

5726 5673 8625 1156

自由勾配側溝(10)　L=10.80m 自由勾配側溝(6)　L=14.30m

自由勾配側溝（300×400～600×1200）　L=101.00m

4269

1
1
09
4

9
4

1
0
4

1
8
0

8
0

1
4
4

自由勾配側溝(3) L=10.70m

1991

1
0
4

9
6

4833

1
6
8

2
6
7

6
7

1
8
1

1
7
1

1
4
3

6421 8572

5040

1
1
3

1344 1344



津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路施設構造図(1)

1：20

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 17/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

名　　称 規　格 単 位

本

m31: 3 0 . 0 5

1 0 . 0 0

備 考

10.0 m当たり

数 量

鉄筋ｺﾝｸﾘｰ ﾄ台付管

(2)

管渠(2)

敷モルタル

基面整正 m2 2. 6 0

m2基礎砕石 2.60R C - 4 0

φ mm 20 0

名　　称 規　格 単 位
(1 )

数 量
備 考

10.0m当たり

塩化ビニール管 VP 本

砂 基 礎 管基礎用砂 m3

2.5 0

呼び径

外　径

基面整正

1.36

4 . 1 6

m m

m m 2 1 6

2 0 0

管渠(1)

m2

φ

t

砂基礎

塩化ビニール管

VP管

▽FH1

0. 2 1

1 0 . 0 0基

ｲﾝ ﾊﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ﾌ ﾟ ﾚ ｷ ｬ ｽ ﾄ街渠桝

m3

単 位規　格名　　称

基 礎 砕 石 m2

歩者道境界ﾌﾞ ﾛ ｯ ｸ（1） m 7.0 0

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ街渠桝(1)～(3)

(1 ) ( 3 )

0 . 2 1

1 0 . 0 0

－

18-8-25(BB) 0 . 2 1

1 0 . 0 0

－

(2)

1 0箇所当り

T-25Gr、普通目ボルト固定

備 考

t=15 0

数 量

6. 40 6 . 4 06 . 4 0

基 面 整 正 m2 6. 4 0 6 . 4 06 . 4 0

RC-40

B種、両面R、水抜き

歩者道境界ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ（2） mB種、両面R

歩者道境界ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ（3） mSSﾌﾌﾞﾛｯｸ、乗入用

400×350×600
ノンスリップ

－ －7.00

－ 7. 00－

名　　称 規　格 単 位

本

m31:3 0 . 0 3

1 6 . 7

備 考

10. 0m当たり

地先境界ブロック

地先境界ブロック

敷モルタル

基面整正 m2 3.5 0

m2基礎砕石 3.5 0

C種

数 量

W
1

W 1

▽FH1

▽FH2

Gr蓋 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
細目、T-2、観音開式

基礎砕石RC-40

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

プレキャスト集水桝

0.18

10 . 0 0個

ｲﾝﾊﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ﾌ ﾟ ﾚ ｷ ｬ ｽ ﾄ集水桝

m3

単 位規　格名　　称

基礎砕石 m2 8.65

基 面 整 正 m2 8.6 5

タ イ プ

93 0

60 0m m

m m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

600*600*1400

18-8-25(BB)

W 1

W 2

1 0箇所当り

AS桝同等品以上

備 考

t=50

数 量

73 6kg参考重量 製品１個当り重量

RC-40

備 考
桝天端高

測　　点

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝基準高さ一覧表
桝管底高

No.2 + 8 . 6 1 2 FH1 = 2.491 FH2 = 1.056

▽FH 1 ▽FH 2

4 5 0k g 4 5 0 4 5 0参考重量 集水桝１個当り重量

m31 : 3 0 . 0 4敷モルタル 0.04 0 . 0 4

100 100

1
00

10
0

□W1

50
1
00

□W2

道路施設構造図(1)
S=1/20

名　　称 規　格 単 位
(1) (2 ) ( 3 )

個

名称
自由勾配側溝 標準用

(4)

数 量

現場打基礎板(1) 枚

ｲﾝﾊﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

1 0 . 0 m当たり

備 考

5.00

300×400

5 . 0 0

300×500

5 . 0 0 5 . 0 0

300×700 300×800

自由勾配側溝(1)～(4)

5.0 0 5 . 0 0 5 . 0 05 . 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

基 面 整 正 m2

h

mm

m m

5 . 5 0 5 . 5 0 5 . 5 0 5 . 5 0

3 0 0

5 5 0

3 0 0

5 5 0

3 0 0 3 0 0

5 5 0 5 5 0

W 1

W 2

5 4 5 6 4 5 8 4 5 9 4 5H m m

m m

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

※グレーチング蓋については、10mに1枚布設すること。

399 450参考重量 754618k g 製品１個当り重量

側溝蓋(1)(3):Co蓋 騒音防止機能付

側溝蓋(2)(4):Gr蓋 騒音防止機能付

現場打基礎板(1)(2)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

自 由 勾 配 側 溝 ( 1 ) ～ ( 6 )

【縦断用・現場打基礎板】

(
平
均
)

▽FH1

▽FH2

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、細目、T-2

現場打基礎板(3)(4)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

Gr蓋 ﾎﾞﾙﾄ固定、ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、細目、T-25

名　　称 規　格 単 位
(7) (8 )

個

名称
自由勾配側溝 横断用

現場打基礎板(3) 枚

ｲﾝﾊﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

1 0 . 0 m当たり

備 考

5.00

300×400

5 . 0 0

300×500

自由勾配側溝(7)(8)

5. 00 5 . 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

基 面 整 正 m2

h

mm

m m

6 . 2 0 6 . 2 0

3 0 0

6 2 0

3 0 0

6 2 0

W 1

W 2

5 4 5 6 4 5H m m

m m

自 由 勾 配 側 溝 ( 7 ) ～ ( 1 0 )

【横断用・現場打基礎板】

(
平
均
)

▽FH1

▽FH2

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

550 624参考重量 kg 製品１個当り重量

数 量
名　　称 規　格 単 位

(9) ( 1 0 )

個

名称
自由勾配側溝 横断用

現場打基礎板(4) 枚

ｲﾝﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

1 0 . 0 m当たり

備 考

5.0 0

600×1000

5 . 0 0

600×1100

自由勾配側溝(9)(10)

5.0 0 5 . 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

基 面 整 正 m2

h

mm

m m

9 . 6 0 9 . 6 0

6 0 0

9 6 0

6 0 0

9 6 0

W 1

W 2

1 1 9 0 1 2 9 0H m m

m m

1682 1803参考重量 kg 製品１個当り重量

数 量

名　　称 規　格 単 位

個

名称
自由勾配側溝 標準用

数 量

ｲﾝﾊﾞｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

現場打基礎板(2) 枚

10.0 m当たり

備 考

自由勾配側溝(5)(6)

18 - 8 - 2 5 ( B B )

( 5 ) ( 6 )

5 . 0 0

600×1000

5 . 0 0

600×1200

基 面 整 正 m2

h

mm

m m

W 1

W 2

H m m

m m

8 . 8 0

6 0 0

8 8 0

6 0 0

8 . 8 0

8 8 0

1 1 9 0 1 3 9 0

5 . 0 0 5 . 0 0

※グレーチング蓋については、10mに1枚布設すること。

参考重量 1234 1402k g 製品１個当り重量

45ﾟ

現場打基礎板(5)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

自 由 勾 配 側 溝 （ 1 1 ）

【隅切り用・現場打基礎板】

側溝蓋:Co蓋 騒音防止機能付

(平
均
)

▽FH1

▽FH2

名　　称 規　格 単 位

個

名称
自由勾配側溝

ｲﾝﾊﾞｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ m 3

基 面 整 正 m2

h mm

m m

m m

m mL

隅切り

数 量

L=13m/10箇所

10.0箇所当たり自由勾配側溝(11)

W1

W2

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

枚

枚

H mm

側溝蓋

現場打基礎板(5)

60 0

600×1200

1 0 . 0 0

8 4 4

8 8 0

1 1 . 4 4

( 1 1 )

2 0 . 0 0

1 0 . 0 0

1 3 9 0

備 考

987参考重量 kg 製品１個当り重量

Co蓋

97

0 . 7 6

1 1 4 1 1 57 3 1 3 0

1 4 8 1 3 61 1 1 8 7 1 2 6 1 4 6

0 . 2 6 0 . 3 8 0 . 4 40 . 3 3 0 . 8 9 0 . 8 2

0 . 6 8 0 . 6 90 . 2 2 0 . 3 9

管渠(2)

台付管（φ200）

38 38

3
0

台付管(φ200)

モルタル1：3

基礎砕石(RC-40)

管渠(1)

塩ビ管（VPφ200）

T-25Gr、普通目ボルト固定

6.0%

18-8-25(BB)

平面図

断面図背面図

プレキャスト街渠桝

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ街渠桝(1)～(3)

ノンスリップ

歩車道境界ブロック(1)(2)(3)

地先境界ブロック

2
0

150×150×600

地先境界ブロック

基礎砕石(RC-40)
敷モルタル

1：3

【AS桝600*600*1400】

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

※インバートコンクリートは昼間施工とする。 ※インバートコンクリートは昼間施工とする。

※インバートコンクリートは昼間施工とする。※インバートコンクリートは昼間施工とする。

※インバートコンクリートは昼間施工とする。

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

H

W1

W2

h

H

W1

W2

h

H

W1

W2

L

500

h

Φ
20
0

200

59
20
0

73

160

33
2

1
00

2
0
5

3
1
5

5
2
0

350 350

700

Φ
25
0

100 500 100

700

2
0
0

3
5
0

1
5
0

7
0
0

150 400 150

700

8
0

2
5
0

1
9
0

5
2
0

200 500

700

200 350 150

6
2
0

1
5
0

2
0

1
0
0

150

1
50

1
0
0

50
150

50
250

5050
260

50 50

800



津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路施設構造図(2)

1：20

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 18/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

現場打基礎板(1)～(5)

0.94

3.11

9.40

7.03

370

1900

221 １枚当り重量

1.56

3.57

15.60

12.92

680

1900

367

1.24

3.33

12.40

9.88

520

1900

291

1.76

3.72

17.60

14.82

780

1900

414

1.14

2.88

11.44

9.36

780

1200

269

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型側溝(3)ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型側溝(2) ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型側溝(4)ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型側溝(1)

基礎材

敷モルタル

規　　　格名　　　称

個

単位

6%

摘　　　要数　　　量

敷モルタル

基礎材

数　　　量名　　　称 規　　　格

個

単位

6%

摘　　　要

敷モルタル

基礎材

名　　　称 規　　　格 単位

個

摘　　　要

10.00

数　　　量

敷モルタル

基礎材

名　　　称 数　　　量規　　　格 単位

個

6%

摘　　　要

6%
(1:3)

(RC-40)

(1:3)

(RC-40)

(1:3)

(RC-40)

(1:3)

(RC-40)

10ｍ当り

L型街渠

1:3

RC-40  t=100

m 3

m 2

 0.15

 5.00

 8.42

10ｍ当り

L型街渠

1:3

RC-40  t=100 2m

3m

10ｍ当り

m 2

m 3

RC-40  t=100

1:3

L型街渠

10ｍ当り

 8.42

 0.15

L型街渠

1:3

RC-40  t=100 2m

3m

セミフラット型B-150 L=2.00m セミフラット型B-150 セミフラット型B-150セミフラット型B-150 5.00

 0.15

 8.42

 5.00

 0.15

 8.42

 8.422m基面整正  8.422m基面整正 8.422m基面整正 8.422m基面整正

製品数量表 製品数量表 製品数量表製品数量表

標準タイプ
L=2.00m
水抜きタイプ

L=1.00m
切下げタイプ

L=2.00m
乗入れタイプ

セミフラット型B-150（標準タイプ） セミフラット型B-150（水抜きタイプ） セミフラット型B-150（切下げタイプ） セミフラット型B-150（乗入れタイプ）

478kg参考重量303kg参考重量627kg参考重量644kg参考重量 製品１個当り重量 製品１個当り重量 製品１個当り重量製品１個当り重量

842

5074250

2
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74250 50
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180 20 500

700 1032
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0
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1
5
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1
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180 20 500

700 1032

842

742 5050

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0
0

1
2
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3
2
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842

742 5050

2
0

1
0
0

1
5
0

1
4
5

1
0
0

5
0

715

500

120 20

215

75

17

5
0

1
2
01
7
0

2
0

32 10700

50020180

75

17

5
0

2
0
0

1
2
0

3
2
0

2
0

120

防草用切欠溝 防草用切欠溝防草用切欠溝 防草用切欠溝

敷モルタル

基礎材

敷モルタル

基礎材

敷モルタル

基礎材

敷モルタル

基礎材

道路施設構造図(2)
S=1/20

コンクリート

溶接金網

W1

1
0
0

5 0 5 0

W 1 + 1 0 0

5 0 5 0W 2

W 2 + 1 0 0

名　　称 規　格 単 位

路盤紙 m2

同上型枠 m2

溶 接 金 網 m2

W 1

W 2

m m

m m

現場打基礎板(1)～(5)

コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 ( B B ) m 3

現場打基礎板 枚

クラフト紙

φ6  1 5 0 * 1 5 0

( 1 )

1 0 . 0枚当り

備 考
数　量

10 . 0 0

1 8 - 8 - 2 5 ( B B )

φ6 1 5 0×150

参考重量 kg

( 2 )

1 0 . 0 0

( 3 )

1 0 . 0 0

( 4 )

1 0 . 0 0

( 5 )

1 0 . 0 0

※現場打基礎板の製作は昼間施工とする。
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津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路撤去工平面図

1:250

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 19/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

　道路撤去工平面図　
S=1:250

№
0

№
1

№
2

№
3

№
4

№
5

№
6

歩車道境界ブロック撤去 L=15.77m

1.78+3.64+3.64+3.65+3.06

歩車道境界ブロック撤去 L=21.83m

3.70+3.62+3.62+3.63+3.65+3.61

歩車道境界ブロック撤去 L=28.85m

3.74+3.70+3.68+3.66+3.67+3.68+3.68+3.04

U型側溝(300×400)撤去 L=44.17m U型側溝(600×1000)撤去 L=16.55m 管渠(HPφ600)撤去 L=40.29m

U型側溝(300×500)撤去 L=50.33m

フェンス(H=1.5m)撤去 L=17.41m フェンス(H=1.5m)撤去 L=13.48m フェンス(H=1.0m)撤去 L=10.30m

横断防止柵撤去 L=4.15m

舗装版破砕（t=50） A=238.0m2

舗装版破砕（t=50） A=118.0m2 舗装版破砕（t=100） A=83.0m2

舗装版破砕（t=100） A=46.0m2 切削オーバーレイ（t=50） A=362.5m2

凡　例

名　　　称

舗装版破砕(t=10cm)

舗装版破砕(t=5cm)



津市建設部建設整備課

津市栗真中山町地内

道路撤去工構造図

図示

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工 事 名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号 20/20

　令和５年度建整消総第１号

　津市北消防署整備に伴う駐車場等整備(舗装)工事

1
5
0

430

240

2
5
0

道路撤去工構造図

S=1:10
横断防止柵

S=1:20
フェンス（H=1.0ｍ）

φ60.5×3.2

φ42.7×2.3

コンクリートブロック
無筋 0.003m3/m

S=1:20
フェンス（H=1.5ｍ）

S=1:20
U型側溝(600×1000)

S=1:10
U型側溝(300×400)

横断防止柵

8.2kg/m

S=1:10

コンクリート

有筋 0.16m3/m

コンクリート

無筋 0.42m3/m

コンクリート

有筋 0.11m3/m

50

50

コンクリート

有筋 0.10m3/m

5
0

5
0

フェンス(H=1.0)

7.6kg/m

フェンス(H=1.5)

10.3kg/m

コンクリート

無筋 0.007m3/m
コンクリート

無筋 0.007m3/m

コンクリート

有筋 0.18m3/m

U型側溝300×500
S=1:10

歩車道境界ブロック

コンクリート

無筋 0.12m3/m

S=1:20
管渠（HPφ600）
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